



## Tilsynsrapport til offentliggørelse

Virksomheder  
J.nr. 2022 - 15975  
Ref. MAENI/MSCHU  
Dato: 29.03.2022

### Tilsynsrapport

Virksomhedens navn	I/S AffaldPlus, Slagelse Affaldsenergi
Virksomhedens adresse	Dalsvinget 11, 4200 Slagelse
CVR nummer	65278316
Virksomhedstype	5.2a Bortskaf/nyttig Ufarligt >3 tons/time, forbrænding
Tidspunkt for tilsynet	d. 10. marts 2022 kl. 13:00 -14:00
Baggrunden for tilsynet	Tilsyn af biaktivitet ifm. ansøgning om miljøgodkendelse
Varsling af tilsynet	Varslet d. 24. februar 2022
Deltagere fra virksomheden	Lena Schneider og Peter Valsøe
Øvrige deltagere	
Tilsynet udført af	Mads E. Nielsen og Mette Schultz
Tilsynet omfattede	Ifm. tilsyn d. 10. november 2021 blev Affaldplus anmodet om at fremsende en redegørelse for to containere på matriklen. Affaldplus fremsendte redegørelsen d. 21. december 2021. Af redegørelsen fremgår det, at Affaldplus modtager storskraldsaffald, som bliver sorteret på matriklen og senere videredistribueret. Affaldplus blev bedt om at ansøge om miljøgodkendelse til biaktiviteten. Affaldplus indsendte d. 23. februar 2022 ansøgning om miljøgodkendelse til biaktiviteten. Tilsynet blev udført i forbindelse med behandling af ansøgningen. Tilsynet omfattede således rundring og oplysninger om biaktiviteten.
Materiale udleveret	ingen

## 11. OVERSIGTSPLAN

Parkeringsareal og lagerhals lokalisering på ejendommen.



Kort – 1. øverst tv. parkering af lastbiler, 2. kontor og bad, 3. nederst i midten containere til metal og plast, 4. øverst th. lagerhal til sortering af fraktioner

### Oplysninger på tilsynet

I/S Affaldplus Slagelse modtager storskraldsaffald fra boligselskaber i Slagelse og Ringsted. Affaldet består af følgende fraktioner: Metal, Hård plast og elektronik. Affaldet indsamles af 6 lastbiler, som indsamler i alt ca. 100 ton storskraldsaffald årligt i ca. ligelig andel metal, hård plast og elektronik. Lastbilerne er parkeret på matriklen ved område nr. 1 på kortet (se også billede 6), og kører ud fra matriklen kl. 05 og vender tilbage ca. kl. 14:30. Affaldet afhentes ved boligforeningerne i 660 liters og 770 liters affaldscontainere på rullehjul, som læsses på lastbilerne og læsset af ved lagerhallen (område 4.), hvor affaldsfraktionerne gennemgås og eftersorteres. I lagerhallen indenfor (område 4.) opbevares elektronikaffaldet i trådbure, se billede 1, 2, 3 og 4. Metal og hård plast opbevares i to containere på område 3, se billede 5. Containere indeholdende hård plast og metal tømmes ca. en gang i måneden af Stena. Metallaffaldet fra metalcontaineren tømmes ved brug af grab. Medarbejdere ifm. biaktiviteten har mulighed for at benytte kontor og bad faciliteter indendørs i lokaler ved område 2.



*Billede 1 - affaldscontainere 660 liter og 770 liter afhentet fra boligselskaberne*



*Billede 2 – Lagerhal*



*Billede 3 - Elektronikaffald opbevares i trådbure i lagerhal*



*Billede 4 – Lagerhal*



*Billede 5 - Containere med hård plast og metal affald*



*Billede 6 - Parkeringsplads for 6 lastbiler*



**Miljøministeriet**  
Miljøstyrelsen